Insalutatus, a, um: Non salutatus. { אֲוֹנוֹגְזָה. GALL. Non salut. ITAL. Non salutato. GERM. Ungegrüßt. HISP. Non saludado. ANGL.

Not haled. } Unde, Insalutato hospite vulgo discedere dicuntur, qui clanculum se subdecunt: quod facere solent ii, qui facinoris alicuius sibi consilii, hospitii sui conspectum subterfugiunt.

Insanabilis, e: Incurabilis, quod sanari non potest. { אֲוֹרָה, אֲגֹגָה. GALL. Incurable, qu'on ne peut guerir. ITAL. Che non si può sanare. GERM. Unheilsam. HISP. Cosa que no se puede sanar. ANGL. That can not be healed, incurable. } Cicet. pro Sestio, Ego vero, si mihi uni peccatum fuisset, ac non accipienda plaga mihi insanabilis illa mortifera, quam Reipub. imposuisse.

Insanus, Stultus, & mente non bene constitutus. { לְהַלֵּל, יְהֻנָּה meschugghah. καραθέα, καραθέα. GALL. Insensé, hors de sens, phrenétique. ITAL. Pazzo. GERM. Unsinng / taub. HISP. Loco. ANGL.

Madde, weede. } Terent. in Eunuch. Scitum hercle hominem, hic homines protius ex stultis insanos facit. Plaut. Aul. sc. 4. a. 2. Nimir ego stulta, quæ cum insano fabulem. Idem Men. sc. 2. a. 1. Insanum esse te certò scio, qui mihi molestus homini ignoto. Ibid. sc. 4. a. 2. Hæc insana mulier (antè ebria.) Idem Amph. Ex insana infantem facies. Idem Cure. sc. 3. a. 1. Sed totum insanum amare, hoc est, quod herus facit. Suet. in Neron. cap. 21. Insanum Herculem cantare (id est, furearem.) ¶ Interdum Insanus, magnus dicitur. Virg. 9. Eleg.

in san